
Uchwała Nr 61/XI/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 września 2003r. w sprawie przyznania 
dodatku specjalnego dla Burmistrza Miasta Szydłowca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 1 ust. 1 pkt 3, art. 4 pkt 1, art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 
lutego 2003r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, poz. 264) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1

Ustala się dodatek specjalny dla Burmistrza Miasta Szydłowca Andrzeja Jarzyńskiego  w wysokości 40% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2003r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

Uzasadnienie 
Zgodnie z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, poz. 264) Burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny jako obligatoryjny 
składnik wynagrodzenia. Wysokość tego dodatku ustala Rada Miejska w kwocie od 20 – 40 % łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Składnik ten powinien być naliczony od dnia 1 stycznia 2003r. 
o czym stanowi § 22 tego rozporządzenia.


